
OBEC PŘEMYSLOVICE 
Přemyslovice 281, 798 51  

 okres Prostějov 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________     

              e-mail                              IČ              bankovní spojení                        http 

oupremyslovice@iol.cz          00288683          3426701/0100        www.obecpremyslovice.cz 

 
 

HLÁŠENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
 

Úterý 13. ledna 2015 
 
 
 
SDH Štarnov Vás srdečně zve na tradiční HASIČSKÝ PLES, který se bude konat v pátek 16. 
ledna od 20:00 hodin v sále hasičské zbrojnice na Štarnově. K tanci a poslechu hraje kapela 
ROSE BAND. Vstupné je 60,- Kč. Bohatá tombola zajištěna. 
___________________________________________________________________________ 
 
Do naší obce přijede kamenictví DaG a nabízí našim občanům možnost objednávky na 
veškeré kamenické práce se zimní slevou až 30 %. 
 
Firma nabízí: 

 kompletní nové náhrobky z kvalitních zahraničních materiálů 
 různé odstíny přírodních kamenů 
 kompletní renovace starých pomníků 
 čistění, broušení, impregnace kamene 
 sekání, zlacení, stříbření a obnova nápisů 
 veškeré kamenické práce dle vašeho přání 
 prodej náhrobních doplňků - lampy, vázy, křížky, drtě aj. 

 
Poradit, popřípadě objednat si můžete za každého počasí ve středu 14. ledna od 11.30 do 
12.00hod. na místním hřbitově. 
___________________________________________________________________________ 
 
Zveme občany na vzdělávací kurzy realizovaných společností Cloverleaf Limited, které budou 
probíhat pro širokou veřejnost v Přemyslovicích. Školení bude pro občany zdarma. 
V rámci projektu budou realizovány vzdělávací kurzy se zaměřením na tyto tematické oblasti: 

- základní počítačové dovednosti a rozvoj ostatních digitálních kompetencí – tj. 24 
výuk. hodin 

- základy podnikání - tj. 24 výuk. hodin 
- právní vzdělávání -  tj. 24 výuk. Hodin 

Veškeré podrobné informace naleznete na vývěsce u obecního úřadu nebo na obecních 
internetových stránkách. 
Přihlášku si můžete vyzvednout na obecním úřadě, nebo stáhnout z webových stránek obce.  
Přihlášky se přijímají na obecním úřadě v Přemyslovicích, a to do 30. ledna.  
 


